
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

DNF 

Num. 

66 

116 

179 

515 

75 

123 

153 

120 

413 

144 

96 

511 

991 

158 

513 

91 

150 

10 

Nome 

ZANCHI MATTEO 

LANZENI WILLIAM 

GAFFURI CHRISTIAN 

BEDETTI LORENZO 

DI BRIGIDA ANDREA 

PAGANINI LORENZO 

DI GIUSEPPE PATRICK 

WYMANN MERLIN 

COMINAZZINI DAVIDE 

BOLANDRINI MAURO 

LILLA ALESSANDRO 

TASSONE MICHELE 

FERRERO ANDREA 

CRIPPA MATTEO 

SARVIA PIETRO 

ANDREIS MARCO 

ROMEO LUCA 

PALUMBO MANUEL 

Classe 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 UNDER 18 

KZ-2 

KZ-2 UNDER 18 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 MASTER OVER 40 

KZ-2 

KZ-2 UNDER 18 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

6 

Diff 

0.563 

0.966 

1.330 

6.587 

7.352 

7.892 

10.575 

12.967 

15.298 

15.374 

16.814 

22.332 

22.741 

25.262 

33.891 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

10:30.049 

10:30.612 

10:31.015 

10:31.379 

10:36.636 

10:37.401 

10:37.941 

10:40.624 

10:43.016 

10:45.347 

10:45.423 

10:46.863 

10:52.381 

10:52.790 

10:55.311 

11:03.940 

11:35.414 

10.133 

Tempo Migliore 

47.321 

47.279 

47.347 

47.250 

47.739 

47.723 

47.745 

47.634 

48.089 

47.883 

48.044 

47.756 

48.326 

48.185 

48.710 

49.318 

48.051 

FZ 

Fuori zona 

Punti 

20 

19 

18 

20 

17 

19 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

2 

0 

0 

10 

0 

18 

Commento 

+ 3'' 

+5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 515:+3'' PER MANCATO RISPETTO PARZIALE POSIZIONE IN GRIGLIA  
N° 144:+5'' PER  NON  CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-04-25 8:33:29 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.563 

Velocità  Media 

93.296 

Miglior tempo sul giro 

47.250 

Velocità Migliore 

95.695 

Giro Migliore di 

515 - BEDETTI LORENZO 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 KZ 2 / KZ 2 U.18/KZ2 MASTER OVER 40  

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:47:46 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 12:37 


