





2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base ai giri

3 - GARA 1 / RACE 1

7 laghi 1.256 km

125 KZ 2 / KZ 2 U.18/KZ2 MASTER OVER 40

2025-03-30 12:37

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:47:46

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	ιρο Migliore	FZ	Punti	Commento
1	66	ZANCHI MATTEO	KZ-2	13		10:30.049	47.321		20	
2	116	LANZENI WILLIAM	KZ-2	13	0.563	10:30.612	47.279		19	
3	179	GAFFURI CHRISTIAN	KZ-2	13	0.966	10:31.015	47.347		18	
4	515	BEDETTI LORENZO	KZ-2 UNDER 18	13	1.330	10:31.379	47.250		20	+ 3"
5	75	DI BRIGIDA ANDREA	KZ-2	13	6.587	10:36.636	47.739		17	
6	123	PAGANINI LORENZO	KZ-2 UNDER 18	13	7.352	10:37.401	47.723		19	
7	153	DI GIUSEPPE PATRICK	KZ-2	13	7.892	10:37.941	47.745		16	
8	120	WYMANN MERLIN	KZ-2	13	10.575	10:40.624	47.634	Fuori zona	15	
9	413	COMINAZZINI DAVIDE	KZ-2	13	12.967	10:43.016	48.089		14	
10	144	BOLANDRINI MAURO	KZ-2	13	15.298	10:45.347	47.883		13	+5"
11	96	LILLA ALESSANDRO	KZ-2	13	15.374	10:45.423	48.044		12	
12	511	TASSONE MICHELE	KZ-2	13	16.814	10:46.863	47.756		11	
13	991	FERRERO ANDREA	KZ-2	13	22.332	10:52.381	48.326		2	
14	158	CRIPPA MATTEO	KZ-2	13	22.741	10:52.790	48.185		0	
15	513	SARVIA PIETRO	KZ-2	13	25.262	10:55.311	48.710		0	
16	91	ANDREIS MARCO	KZ-2 MASTER OVEI	13	33.891	11:03.940	49.318		10	
DNF	150	ROMEO LUCA	KZ-2	6	DNF	11:35.414	48.051		0	
DNF	10	PALUMBO MANUEL	KZ-2 UNDER 18		DNF	10.133			18	

Avvisi

N° 515:+3" PER MANCATO RISPETTO PARZIALE POSIZIONE IN GRIGLIA

N° 144:+5" PER NON CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul ¿ Velocità Miglio Giro Migliore di0.56393.29647.25095.695515 - BEDETTI LORENZO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Freccia del Tempo

Stampato: 2025-04-25 8:33:29 PM